道 路 工 事 施 行 承 認 申 請 書

  年   月   日

砥部町長 様

  〒

住 所

氏 名

    担当者

    ＴＥＬ

道路法第 24条の規定により、道路工事施行承認を申請します。

施 工 目 的

施 工 場 所
路線名  歩道・車道・その他（  ）

場 所

工 事 概 要

工 事 種 別                施 工 数 量

工事の期間
   年   月   日から

   年   月   日まで   日間

施 工 方 法

直営・請負

 施工業者 住 所

業者名

担当先

連絡先

添 付 書 類

 位置図、平面図（舗装復旧範囲を明示すること）、断面図、警察の道路使用許可書の

写し、側溝の図面、写真、境界確認書の写し、舗装復旧断面図、工事中の保安施設配置

図、利害関係者の承諾書、申請地の利用計画がわかる図面（平面図または配置図）

備 考

誓  約  書

今回道路工事承認申請をいたしましたが、承認になりました以後砥部町において必要な

場合は、ご指示あり次第異議無く無条件にてただちに改修または原形復旧しますことを誓

約いたします。

  年  月  日

   砥部町長 様

住 所

氏 名                   ㊞